
2024 年 9 月吉日 

 メガロス武蔵小金井会員の皆様へ 

 野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社 

メガロス武蔵小金井 

支配人 山崎 鉄也 

 

リニューアルに伴う工事休館日及び特別営業日のお知らせ 

 

平素はメガロス武蔵小金井をご愛顧賜り厚くお礼申し上げます。 

先般ご案内いたしました「幼児園新設と店舗リニューアル」について、下記の日程にて工事休館日をいただき、 

リニューアル工事を行います。 

また、工事休館日前後で特別営業も行って参りますのでご確認ください。 

工事期間中、皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

〔１〕リニューアル工事日程について 

工事休館日：２０２４年１１月１日（金）～２０２４年１１月１３日（水） 

  ※ ２０２４年１０月３１日（木）は、２３：００にて営業を終了とさせていただきます。 

  ※ ２０２４年１１月１４日（木）９：３０～リニューアルオープンとなります。 

 

・上記の期間、フィットネス会員様はメガロス他店舗をご利用いただけます。ご利用時は当店の会員証を 

提示ください。各店の営業日、休館日、営業時間などは各店舗の HP 等にてご確認の上ご利用ください。 

・タオルプラス、水素水プラスをご契約中の方は上記の期間、他店でも同様のサービスを受けることができます。 

・他店利用時のスタジオレッスンのご参加は出来ませんので予めご了承ください。 

・ゼロプラス恵比寿店、ルフレ各店（恵比寿店、みなとみらい店、麻布十番店、心斎橋店）テラッセ納屋橋店、日比

谷シャンテ店、白金台店、メガロス各店のセルフ利用時間は、他店利用の対象外とさせていただきます。 

 

〔２〕 特別営業日について 

下記の日程にて特別営業を行います。特別営業日においてはフィットネス様全会員種別、終日ご利用いただ

けます。（営業時間 ９：３０～２３：００※祝日９：３０～２０：００） 

１０月１４日（月・祝） １０月２８日（月） １１月１８日（月） 

１2 月２日（月） １２月 ９日（月） １２月２３日（月） 

        

工事エリア・工事内容詳細は改めて 10 月上旬にご案内させていただきます。 

ご不明点ございましたら、メガロス武蔵小金井店までお問い合わせください。                                                        

                                                            以上 


